АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16 мая   2017 г.  № __203__
      г.Бобров
Об утверждении подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения городского поселения город Бобров» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения город Бобров» в разделе основных мероприятий «Формирование современной городской среды – Благоустройство общественных территорий городского поселения город Бобров»
  В соответствии с приказом Минстроя России от 21.02.2017 № 114 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить подпрограмму «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения городского поселения город Бобров» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения городского поселения город Бобров» в разделе основных мероприятий «Формирование современной городской среды – Благоустройство общественных территорий городского поселения город Бобров» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров В.В. Субботина.

Глава администрации городского
[bookmark: _GoBack]поселения город Бобров                                                                    В.И. Брызгалин